091

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 091/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no artigo 32 da
Lei Municipal 494, de 27 de dezembro de 1974, no inciso IV do artigo 17 da Lei Orgânica do Município e
na Cláusula Terceira do Termo de Acordo de Cooperação Técnica nº 008/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Continuar recepcionando, nesta data, OZÉIAS ALVES DE OLIVEIRA,
servidor da Prefeitura Municipal de Ipatinga, matrícula nº 120565-6, titular do cargo de provimento
efetivo de Vigilante III, sob o regime estatutário, regido pela Lei Municipal nº 2.426, de 29 de março de
2008, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar I, matrícula CMI nº 2377-
9, também sob o regime estatutário, conforme a Lei Municipal nº 4.463, de 7 de outubro de 2022, com a
redação do Anexo I dada pela Lei nº 4.621, de 22 de junho de 2023.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Nivaldo Antônio da Silva

Art. 2º Determinar que a data-limite da cessão referida no art. 1º desta

Portaria seja 31 de dezembro de 2028, em observância à Cláusula Sexta do Termo de Acordo de
Cooperação Técnica nº 008/2024 firmado entre o Município de Ipatinga e a Câmara Municipal de Ipatinga
em 26 de dezembro de 2024, o qual poderá ser prorrogado, por interesse das partes mediante Termo
aditivo.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 4 de fevereiro de 2025.

Werley Glicério Furbino de Araújo         Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE                                VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos                                                    João Francisco Bastos
1ª SECRETÁRIO                                                                         2º SECRETÁRIO

Endereço eletrônico para confirmação desta portaria:
https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2025

Adiel O

Wellington R

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 04 fev 2025 às 20:13
Identificador: 2bae454112497cbd9fd80be3bea86c55fd14b093b5667c762

Página de assinaturas

Adiel O
Joao Bastos Adiel Oliveira

802.472.107-49 459.433.466-00
Signatário Signatário

Wellington R
Wellington Ramos Werley Araujo

043.436.376-62 007.634.156-93
Signatário Signatário

HISTÓRICO

04 fev 2025
16:51:51

Recursos Humanos criou este documento. ( Email: gerencia.rh@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
075.284.876-35 )

04 fev 2025
20:13:12

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

04 fev 2025
17:52:48

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.121.147 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

04 fev 2025
17:52:51

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 152.255.121.147 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

04 fev 2025
18:01:24

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 170.245.124.141 localizado em Coronel Fabriciano - Minas
Gerais - Brazil

04 fev 2025
18:01:30

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 170.245.124.141 localizado em Coronel Fabriciano - Minas Gerais - Brazil

04 fev 2025
17:04:49

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) visualizou
este documento por meio do IP 179.84.157.83 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

04 fev 2025
17:37:13

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) assinou este
documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 12375cba5ef29555c959ce703ee01a57d748012a8cf4e0a4ff11e4a5f34ef723

https://valida.ae/2bae454112497cbd9fd80be3bea86c55fd14b093b5667c762

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2bae454112497cbd9fd80be3bea86c55fd14b093b5667c762
https://valida.ae/2bae454112497cbd9fd80be3bea86c55fd14b093b5667c762